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FAC.CC.EDUCACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden Observaciones
Nota  

SANCHEZ GONZALEZ JOSE

AMAYA CONDE SANDRA MARIA

VICO MALAGON MARTA

AGUADO MORENO SANDRA

PEÑALVER MUÑOZ MARIA ARACELI

MARTINEZ MARTINEZ CARIDAD

CRUZ MALDONADO JULIA

CARRILLO NAVARRETE ANA EUGENIA

ALVAREZ FERRANDIZ DANIEL

BAYON MOLINA ANDRES

MUÑOZ MORENO MARIA

ORELLANA MANRIQUE INMACULADA

MERINO JIMENEZ BLANCA MARIA

LEON RUIZ ELENA

HERREROS PERALTA ALBA

SIMON BARRIO MONICA

BERRIO GUTIERREZ MANUEL ANGEL

  9.081

  8.946

  8.460

  8.416

  8.323

  8.265

  7.815

  7.704

 10.415

  9.404

  8.955

  8.824

  8.693

  8.229

  7.953

  7.922

  7.424

004-002

004-002

004-002

004-002

004-002

004-002

004-002

004-002

004-001

004-001

004-001

004-001

004-001

004-001

004-001

004-001

004-001

F  ORLEANS01

F  ORLEANS01

F  ORLEANS01

F  ORLEANS01

F  ORLEANS01

F  ORLEANS01

F  ORLEANS01

F  ORLEANS01

UK BRADFOR02

UK BRADFOR02

UK BRADFOR02

UK BRADFOR02

UK BRADFOR02

UK BRADFOR02

UK BRADFOR02

UK BRADFOR02

UK BRADFOR02

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Meses Tit.

257

257

257

257

258

257

257

257

257

257

256

256

258

258

256

258

256

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

102102 Suma total meses:Total alumnos :

1717 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota

  1.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling  Total
Nota 

  7.581

  8.946

  7.960

  7.916

  8.323

  8.265

  7.815

  7.704

  8.915

  9.404

  8.955

  8.824

  8.693

  8.229

  7.953

  7.922

  7.424
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FAC.FARMACIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden Observaciones
Nota  

LOPEZ MENDOZA CARLOS

LARIÑO CORNEC CLARA

QUESADA FERNANDEZ VIOLETA
MARIA
ESPIGARES GARCIA MARIA ROSA

AVANZI  CAMILA

MORILLAS MOROTA YACO

FERNANDEZ ALVAREZ LOLA

PLAZA RODRIGUEZ LIDIA

GONZALEZ DURO LAURA

GARCIA VALVERDE LAURA

SANCHEZ RUIZ DE LA MUELA
FRANCISCO J
MATILLA SERRANO ANTONIO

SAEZ MALDONADO MARIA DEL MAR

TROYANO ESCARCENA MERCEDES

ROMERO MORCILLO BELEN

GORRIÑO BUZO ELENA

AMEZQUITA LOPEZ LAURA MARCELA

MARIN PORRAS MARIA LUISA

CANO ACOSTA MARIA

BOUKICH  ANASS

  7.932

  7.776

  7.513

  9.772

  9.693

 10.140

  9.454

  7.850

  6.870

  5.850

 10.913

 10.770

  9.815

  8.161

  7.844

  6.914

  6.855

  6.832

  6.666

  6.548

008-001

008-001

008-001

008-004

008-004

008-002

008-002

008-002

008-002

008-002

008-003

008-003

008-003

008-003

008-003

008-003

008-003

008-003

008-003

008-003

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

D  XLABGOTTING02

D  XLABGOTTING02

D  XLABGOTTING02

D  XLABGOTTING02

D  XLABGOTTING02

USAUNEWENGL01

USAUNEWENGL01

USAUNEWENGL01

USAUNEWENGL01

USAUNEWENGL01

USAUNEWENGL01

USAUNEWENGL01

USAUNEWENGL01

USAUNEWENGL01

USAUNEWENGL01

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Meses Tit.

204

204

204

202

202

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

102102 Suma total meses:Total alumnos :

2020 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

Ling  Total
Nota 

  6.932

  6.276

  6.513

  8.772

  8.693

  8.640

  7.954

  7.850

  6.870

  5.850

  9.413

  9.270

  8.315

  7.161

  6.844

  5.914

  5.855

  5.832

  6.666

  5.548
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden Observaciones
Nota  

SERRANO MARCOS JUAN MANUEL

RUEDA PARRA MARIA DEL CARMEN

MUÑOZ HURTADO JUAN

MOSCOSO ALAMEDA FRANCISCO
JAVIER
PEREIRA MARTINEZ JUAN

REDRUELLO GUERRERO PABLO

CASTILLO MARTINEZ BLANCA MARIA
DEL

 10.350

  9.753

  9.037

  8.353

  8.241

  7.716

  7.652

010-004

010-004

010-001

010-001

010-001

010-001

010-001

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

D  XLABGOTTING02

D  XLABGOTTING02

D  XLABGOTTING02

D  XLABGOTTING02

D  XLABGOTTING02

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

Fase

102102 Suma total meses:Total alumnos :

77 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

Ling  Total
Nota 

  8.850

  8.253

  9.037

  6.853

  8.241

  7.716

  7.652
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FAC.ODONTOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden Observaciones
Nota  

VACCA MORENO ANNALISA

CARRETERO ALCANTARA FATIMA

CASERO VARELA PAULA

GARCIA-ESPONA MELENDEZ MARIA
EUGENIA

  8.680

  8.560

  8.408

  9.502

011-001

011-004

011-004

011-005

BR SAOPAU02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

RCHAUTONOMA02

1

1

1

1

1

1

1

1

Meses Tit.

201

201

201

201

1

1

1

1

Fase

102102 Suma total meses:Total alumnos :

44 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota

  1.500

  0.500

  1.000

  1.500

Ling  Total
Nota 

  7.180

  8.060

  7.408

  8.002
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden Observaciones
Nota  

PEREZ GONZALEZ MARIA

GONZALEZ FEBLES SILVIA

LOPEZ VILLEGAS ANA

RODRIGUEZ COCA PABLO

 10.390

 10.292

  9.647

  8.265

012-001

012-001

012-002

012-002

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

EC UNINACHI02

EC UNINACHI02

1

1

1

1

1

1

1

1

Meses Tit.

264

264

264

264

1

1

1

1

Fase

102102 Suma total meses:Total alumnos :

44 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

Ling  Total
Nota 

  8.890

  8.792

  8.147

  8.265
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ETS.ARQUITECTURACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden Observaciones
Nota  

LUZON VENTURA MARIA SOLEDAD   9.006 014-001CO LOSANDES02 11

Meses Tit.

2091

Fase

102102 Suma total meses:Total alumnos :

11 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota

  1.500

Ling  Total
Nota 

  7.506
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F. DE CIENCIAS DE LA SALUDCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden Observaciones
Nota  

MUÑOZ IZQUIERDO NURIA

PEREZ CODINA CRISTINA

CASADO SANTA BARBARA RAQUEL

AGUAYO CAMARA MARIA

ARANA FERNANDEZ MARIA

SOLA HERRERA ESTRELLA

JIMENEZ QUESADA SONIA

MARTIN MARTINEZ MARIA JOSE

REDONDO CASTRO BELEN

ACEITON ROMERO MARIA

DIAZ GUARDIA ANGELA

GRANADOS GARCIA NATALIA

JIMENEZ ROMERO SARA

BENITEZ MARIN ANGELA

HIGUERAS HIDALGO LAURA

MOLINA CALLEJAS BIBIANA

GUTIERREZ SANCHEZ MARIA

ESTEBAN MUÑOZ ELISABET

SANCHEZ MARTINEZ ANGELA

NUÑEZ FERNANDEZ CLAUDIA

CAMPINS RAMIREZ MARIA DEL MAR

SANCHEZ GAONA PILAR

SERRANO MOLINA ISABEL MARIA

GARCIA MUÑOZ ANA

CARMONA RUIZ EVA

TRESCASTRO MUÑOZ ELISABETH

VELAZQUEZ FERNANDEZ SARA

LOPEZ HERNANDEZ DANIEL

MOLINA GAMIZ ANGELA

CANOVAS GARCIA MARTA

DOMINGO CASTILLO MARIA DEL
CARMEN
HERNANDEZ QUERO IRENE

GARRIDO GRACIA MARIA

  9.303

  8.882

  8.845

  8.683

  8.490

  8.462

  8.296

  8.264

  8.238

  8.223

  8.198

  8.195

  8.157

  8.133

  8.040

  7.685

  7.537

  7.302

  7.243

  7.115

  7.010

  7.915

  7.861

  7.951

  7.869

  7.790

  7.720

  8.260

  7.900

  7.870

  7.828

  7.400

  7.360

019-001

019-001

019-001

019-001

019-001

019-001

019-001

019-001

019-001

019-001

019-001

019-001

019-001

019-001

019-001

019-005

019-005

019-005

019-005

019-005

019-005

019-007

019-007

019-008

019-008

019-009

019-009

019-010

019-010

019-013

019-013

019-013

019-013

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

EC UNINACHI02

EC UNINACHI02

EC UNINACHI02

EC UNINACHI02

EC UNINACHI02

EC UNINACHI02

PE
INSTMATPERLIMA02
PE
INSTMATPERLIMA02
PE
INSTMATPERLIMA02
PE
INSTMATPERLIMA02
RA
INSTUNIGRANROS02
RA
INSTUNIGRANROS02
RA NALSLUIS02

RA NALSLUIS02

RCHTOMAS02

RCHTOMAS02

RCHTOMAS02

RCHTOMAS02

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

3

4

3

1

4

2

3

1

1

1

1

1

2

2

3

4

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Meses Tit.

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

241

241

243

243

207

207

207

207

207

207

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

102102 Suma total meses:Total alumnos :

3333 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Ling  Total
Nota 

  8.303

  8.382

  8.345

  7.683

  6.990

  7.962

  7.796

  8.264

  7.738

  7.723

  7.698

  7.695

  7.657

  7.133

  8.040

  7.685

  7.037

  7.302

  7.243

  6.615

  7.010

  7.915

  7.361

  7.451

  7.369

  7.790

  7.220

  7.260

  7.400

  7.870

  7.828

  6.900

  7.360
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F. DE ENFERMERIA DE MELILLACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden Observaciones
Nota  

MARQUEZ SANCHEZ ALBA MARIA   7.332 026-001C  CCMEDCIENFUEG02 11

Meses Tit.

5071

Fase

102102 Suma total meses:Total alumnos :

11 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota

  0.000

Ling  Total
Nota 

  7.332
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F. DE CC. DE LA SALUD CEUTACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden Observaciones
Nota  

GEA RAMIREZ DIEGO

FERNANDEZ PULIDO PALOMA

CORONADO NAJARRO TAMARA

CAICEDO GONZALEZ NATALIA

MONTES GALAN ALMUDENA

GUTIERREZ GARCIA RAUL

CRUZ RIOS LAURA

RODRIGUEZ GALLARDO MARIA

GARRIDO LOPEZ RAQUEL

GUTIERREZ GAMARRA AINHOA

AMORES ALGUACIL M NIEVES

RAMIREZ TORRES YAIZA

TRUJILLO GUTIERREZ MARTA

MORENO REYES ANA

PECINO MARTIN CRISTINA

  8.293

  7.825

  7.598

  7.578

  7.418

  8.665

  7.971

  7.417

  7.413

  7.335

  7.317

  7.058

  6.965

  6.868

  6.863

027-001

027-001

027-001

027-001

027-001

027-002

027-002

027-002

027-002

027-002

027-002

027-002

027-002

027-002

027-002

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

EC UNINACHI02

EC UNINACHI02

EC UNINACHI02

EC UNINACHI02

EC UNINACHI02

EC UNINACHI02

EC UNINACHI02

EC UNINACHI02

EC UNINACHI02

EC UNINACHI02

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Meses Tit.

407

407

407

407

407

407

407

407

407

407

407

407

407

407

407

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

102102 Suma total meses:Total alumnos :

1515 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling  Total
Nota 

  7.293

  7.825

  7.598

  7.078

  7.418

  7.665

  7.471

  6.917

  6.913

  7.335

  7.317

  7.058

  6.965

  6.868

  6.863


